
ARTETERAPIE & MINDFULNESS
5 . - 1 2 . Ř Í J N A  2 0 2 4

Ř e c k o - K y k l á d y

PLAVBA PO ŘECKÝCH OSTROVECH S MALÍŘKOU ANDREOU EHRET A KAPITÁNEM PETREM HYNKEM



Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

Andrea Ehret

IG @andrecircles
FB www.facebook.com/InTheCircles

ARTETERAPIE & MINDFULNESS

5 . - 1 2 . Ř Í J N A  2 0 2 4

Ř E C K O
K y k l á d y

Spontánní arteterapeutická tvorba a kreativní flow v napojení na moře, slunce a sebe.
Bezpečné sdílení a imaginační cesty v otevřené atmosféře úzkého kruhu 8 účastníků plavby

Arteterapie jako cesta k sobě a abstraktní volná tvorba pod vedením malířky a arteterapeutky Andrey Ehret.

Co všechno je v ceně
6 až 7 dní na luxusní jachtě -

lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník) -
kapitán a možnost výuky jachtingu -
čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi -
základní nápoje na lodi (včetně vína) -

průvodce osobním rozvojem -
cestovní pojištění -

letenka tam a zpět - 
(příplatek za zavazadla není v ceně letenky)

V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, doprava na letiště, zavazadla

cena kurzu: 29.800,- Kč
přihlášení na adresách uvedených níže

www.kurzydohloubky.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

